
ROMÂNIA
JUDEŢUL  HARGHITA
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI MIERCUREA-CIUC

HOTĂRÂREA NR. 121/2012  

privind modificarea art. 1 al Hotărârii nr. 116/2012, privind constituirea Consiliului Local 
al Municipiului  Miercurea-Ciuc

               Consiliul Local al Municipiului Miercurea-Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară, la data de 
31 iulie 2012;

Având  în  vedere  Procesul-verbal  al  comisiei  de  validare,  respectiv  Hotărârea  nr. 
120/2012  privind validarea mandatului de consilier domnul BOKOR MARTIN;
             Având în vedere că sunt îndeplinite condiţiile prevăzute de art. 32 alin. (1) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
               - prevederile art. 8 alin. (6) din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002 pentru aprobarea  
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consillilor locale aprobată şi modificată prin 
Legea nr.673/2002;
              În temeiul prevederilor art. 34 alin. (2), art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din  
Legea  administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001 republicată,  cu modificările  şi  completările 
ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E:

ART.1 Se  modifică  art.1  al  Hotărârii  nr.  116/2012 privind  constituirea  Consiliului  Local  al 
Municipiului Miercurea–Ciuc, în sensul că, locul rămas vacant cu ocazia şedinţei de constituire 
din data de 23 iunie 2012, din cauza absenţei motivate a domnului BOKOR MARTIN, consilier 
ales la alegerile locale din data de 10 iunie 2012 de pe lista electorală a formaţiunii politice PCM 
– MPP, se ocupă de domnul BOKOR MARTIN.

ART. 2. Prezenta Hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului judeţului Harghita; 
- Primarului Municipiului Miercurea-Ciuc;
- Domnului Bokor Martin.

Preşedintele şedinţei Contrasemnează-secretar
Fülöp Árpád Zoltán Paizs Gyöngyi Juliánna

                                                                                                                                             


	MUNICIPIULUI MIERCUREA-CIUC
	HOTĂRÂREA NR. 121/2012  
	H O T Ă R Ă Ş T E:


